
O pohár Rožnova, Rožnovský tenisový klub (B - 500) - turnaj : 402008, sezóna : 2018

Wojciková Viktorie

Hrubanová Gabriela

Petruželová Lucie

Q Chudejová Mia

Valová Tereza

Q Prici Viktorie

Heinzová Izabela

Masaříková Eliška

Mandelíková Kateřina

Fížová Vendula

Q Mičolová Nela

Kajabová Klára

Křenková Tereza

Daníšková Tereza

Klimšová Klára

Richtrová Sabina

Pokorná Barbora

Čižmářová Denisa

Šulcová Vanesa

Q Pobořilová Aneta

Chudějová Aneta

Řezníčková Eliška

Krejčí Kateřina

Odleváková Zuzana

Kocí Kateřina

Ondroušková Nella Chiara

Švendová Denisa

Fukalová Barbora

Moravcová Adéla

Charvátová Vivien

Nesvadbová Michaela

Dohnalová Rozálie

Wojciková
6:3, 6:3

Chudejová
6:2, 2:6, 6:2

Prici
6:1, 6:1

Masaříková
6:3, 6:2

Mandelíková
6:2, 6:2

Mičolová
5:7, 6:3, 6:0

Křenková
6:3, 6:0

Richtrová
6:3, 6:2

Pokorná
6:0, 6:3

Pobořilová
1:0, scr.

Chudějová
4:6, 6:1, 6:1

Odleváková
6:2, 6:0

Kocí
7:6 (2), 6:1

Švendová
4:6, 6:3, 7:5

Moravcová
6:1, 6:0

Dohnalová
6:2, 6:1

Wojciková
6:0, 6:4

Masaříková
5:7, 6:3, 6:1

Mandelíková
6:0, 6:2

Richtrová
6:3, 6:1

Pokorná
6:2, 6:4

Odleváková
6:1, 6:0

Kocí
6:3, 6:3

Moravcová
6:4, 4:6, 6:2

Masaříková
4:6, 6:3, 6:3

Mandelíková
6:4, 3:6, 6:3

Odleváková
6:1, 6:1

Kocí
6:1, 6:1

Mandelíková
6:2, 6:4

Odleváková
6:4, 6:4

Odleváková
6:4, 4:6, 7:6 (4)

Kódové číslo: 402008; počet účastníků: 32 CŽ BH
Wojciková Viktorie 15 35
Dohnalová Rozálie 25 30
Mandelíková Kateřina 26 30
Odleváková Zuzana 27 30
Kocí Kateřina 30 25
Pokorná Barbora 33 25
Masaříková Eliška 40 25
Richtrová Sabina 41 20
Součet BH: 220; Kategorie turnaje: 9

Rozhodčí turnaje: Jaromír Mrlík
Poznámka zpracovatele: Hráčka Šulcová odstoupila pro nevolnost.
Finalové utkání dvouhry bude sehráné v pondělí 11.12.2017 v 09,00 hodin.



O pohár Rožnova, Rožnovský tenisový klub (B - 500) - turnaj : 404008, sezóna : 2018

Wojciková Viktorie - Odleváková Zuzana

Řezníčková Eliška - Krejčí Kateřina

Fížová Vendula - Klimšová Klára

Hrubanová Gabriela - Kocí Kateřina

Chudejová Mia - Moravcová Adéla

Švendová Denisa - Prici Viktorie

Daníšková Tereza - Čižmářová Denisa

Slováková Kamila - Mičolová Nela

Heinzová Izabela - Petruželová Lucie

Křenková Tereza - Šulcová Vanesa

Mandelíková Kateřina - Richtrová Sabina

Kajabová Klára - Pobořilová Aneta

Nesvadbová Michaela - Chudějová Aneta

Valová Tereza - Fukalová Barbora

Pokorná Barbora - Dohnalová Rozálie

Wojciková - Odleváková

Řezníčková - Krejčí
2:6, 6:4, 1:0 (9)

Hrubanová - Kocí
6:2, 6:4

Švendová - Prici
6:2, 6:1

Heinzová - Petruželová
2:6, 6:2, 1:0 (4)

Mandelíková - Richtrová
6:4, 6:3

Kajabová - Pobořilová
6:4, 6:4

Pokorná - Dohnalová
6:1, 6:0

Wojciková - Odleváková
6:1, 6:1

Hrubanová - Kocí
6:0, 6:2

Mandelíková - Richtrová
6:3, 6:3

Pokorná - Dohnalová
6:2, 6:2

Wojciková - Odleváková
6:3, 6:1

Mandelíková - Richtrová
6:4, 5:7, 1:0 (8)

Wojciková - Odleváková
6:1, 6:4

Kódové číslo: 404008; počet dvojic: 15 CŽ BH
Wojciková Viktorie 15 35
Dohnalová Rozálie 25 30
Mandelíková Kateřina 26 30
Odleváková Zuzana 27 30
Kocí Kateřina 30 25
Pokorná Barbora 33 25
Richtrová Sabina 41 20
Moravcová Adéla 64 15
Součet BH: 210; Kategorie turnaje: 9

Rozhodčí turnaje: Jaromír Mrlík
Poznámka zpracovatele: Soutěž čtyhry bude pokračovat v neděli 10.12. ND než 11,30 hodin.
Finále čtyřhry dorostenek bude sehráno v pondělí 11.12.2017 ND než 11,00 hodin.



O pohár Rožnova, Rožnovský tenisový klub (B - 500) - kvalifikace - turnaj : 403008, sezóna : 2018

Stejskalová Iva

Zezhulčíková Tereza

Mičolová Nela

Benešová Nicol

Tomečková Hana

Hejlová Zuzana

Pobořilová Aneta

Pastrňáková Barbora

Slováková Kamila

Mrowiecová Karolína

Prici Viktorie

Kurková Kateřina

Flašarová Zuzana

Mecová Kristýna

Gaňová Adriana

Chudejová Mia

Zezhulčíková
1:0, scr.

Mičolová
6:4, 6:4

Tomečková
6:2, 6:1

Pobořilová
6:1, 6:1

Slováková
7:5, 6:3

Prici
6:3, 6:0

Flašarová
6:3, 6:3

Chudejová
6:1, 6:3

Mičolová
6:3, 6:0

Pobořilová
6:2, 7:5

Prici
6:1, 6:4

Chudejová
6:2, scr.

Rozhodčí turnaje: Jaromír Mrlík
Poznámka zpracovatele: Před startem se omluvila  hráčka Kubačáková (žalud.potíže).
Hráčka Stejkalová skrečoval utkání pro poranění svalu.
Hráčka Flašarová  skrečovala zápas pro bolest kotníku.


